
UCHWAŁA NR XXXXIII/307/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości będącej własnością Gminy Tuczępy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r, 
poz.594 ze zmianami) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 

Rada Gminy wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości położonej w Tuczępach oznaczonej jako działka nr 
280/15 będącej własnością Gminy Tuczępy na której zlokalizowany jest Budynek Zespołu Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach, prawem SYMETRI Wojciech Wielogórski 28-100 
Busko-Zdrój ul. Kilińskiego 16- operatora sieci DX do zainstalowania i eksploatacji - na powierzchni bocznej 
komina w celu instalacji antenowej konstrukcji wsporczej do wysokości 3 m ponad obrysem budynku oraz na 
powierzchni ściany bocznej wewnątrz obiektu (strych) w celu montażu szafy teletechnicznej RACK19” 21U 
budynku znajdującego się na w/w nieruchomości i korzystania przez firmę z tych urządzeń przez okres 5 lat, 
z możliwością przedłużenia opisanego wyżej uprawnienia o następne 5 lat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 9EDE461E-DE51-4568-B1E1-32275CE5F197. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Firma SYMETRIA WojciechWielogórski, 28-100 Busko-Zdrój ul. Kilińskiego 16 działająca w branży usług
teleinformatycznych wystąpiła z zapytaniem o możliwość zamontowania na budynku szkolnym w Tuczępach
urządzeń umożliwiających pokrycie części obszaru Gminy dostępem do Internetu.

Mając na uwadze fakt , że okres obowiązywania umowy jaki zaproponował operator przekracza 3 lata a zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy należy m.in. określanie zasad obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres
dłuższy niż 3 lata należało podjąć stosowną uchwałę.

Id: 9EDE461E-DE51-4568-B1E1-32275CE5F197. Podpisany Strona 1




